[image: Santana Coat]
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA – ESTADO DO AMAPÁ
PALÁCIO VEREADOR FÁBIO JOSÉ DOS SANTOS
GABINETE DA VEREADORA PROFESSORA CARMEM QUEIROZ

Memorando nº. _______/2021-GAB
                                                           Santana-AP, 08 de Outubro de 2021.

A Excelentíssima Senhora
VEREADORA ELMA GARCIA NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Comunico a Vossa Excelência que, devido a minha participação em evento beneficente no Centro do Idoso, estive impossibilitada de participar da sessão ordinária realizada no dia 07 de outubro de 2021, pleiteando, dessa forma, que a referida falta seja devidamente justificada.

Atenciosamente,

PROFESSORA CARMEM QUEIROZ
Vereadora (PP)

_______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santana-AP, Rua Ubaldo Figueira, nº 54, Bairro Central CEP.: 68.925-186 – Santana-AP - Fone: 96 98405-5741
image1.png